[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.05.2011г. № 172/23
г. Котельники
О возложении обязанностей

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 94 ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и решением Совета депутатов от 22.03.2011 года № 159/20 «Об утверждении порядка планирования, формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа городского округа Котельники Московской области»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Возложить на уполномоченный орган на осуществление контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, нужд бюджетных учреждений города, которым выступает отдел финансового контроля управления бухгалтерского учета, субсидий и финансового контроля администрации городского округа Котельники Московской области, функцию согласования размещения заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

2. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа Котельники Московской области Седзеневскому А.Ю.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники

А.Д.Ронгинский

Глава
городского округа Котельники                                         А.Ю.Седзеневский
                                                                                                                                       18.05.2011